UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày     tháng 6 năm 2020

          Kính gửi: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2261/SGTVT-TĐKHKT

ngày 08/6/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị chấp thuận chủ

trương lập thiết kế BVTC và dự toán điều chỉnh, bổ sung;  ủy quyền phê

duyệt thiết kế và dự toán bổ sung, điều chỉnh các hạng mục công trình do cơn bão

số 3 gây thiệt hại tháng 8/2019  thuộc dự án: Đường tuần tra từ Km79 (QL.217) đi

bản Cha Khót - Mốc quốc giới 331, huyện Quan Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

          - Chấp thuận chủ trương lập thiết kế BVTC và dự toán điều chỉnh, bổ

sung các hạng mục do ảnh hưởng của cơn bão số 3 năm 2019 gây thiệt hại đối với

công trình: Đường tuần tra từ Km79 (QL.217) đi bản Cha Khót - Mốc quốc giới

331, huyện Quan Sơn. Kinh phí được lấy từ nguồn dự phòng của gói thầu, đảm

bảo không vượt tổng mức đầu tư của dự án đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 949/QĐ-UBND ngày 17/3/2016.

          - Ủy quyền cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh (chủ đầu tư) phê

duyệt thiết kế BVTC và dự toán điều chỉnh, bổ sung  các hạng mục nêu trên sau

khi được Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: GTVT, KHĐT, TC, XD;

- Lưu: VT, CN.(CT6.28)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

 V/v  chấp thuận chủ trương lập thiết kế

BVTC và dự toán điều chỉnh, bổ sung;

ủy quyền phê duyệt thiết kế và dự toán

bổ sung, điều chỉnh các hạng mục công

trình do cơn bão số 3 gây thiệt hại tháng

8/2019  thuộc dự án: Đường tuần tra từ

Km79 (QL.217) đi bản Cha Khót - Mốc

quốc giới 331, huyện Quan Sơn.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T11:24:15+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T14:46:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T14:47:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T14:56:56+0700